
       

Dobrovolnická akce 72 hodin, to jsou tři dny plné dobrovolnických aktivit, které se v ČR konají již po 
deváté. Letos v termínu 13. – 16. října 2022 se můžete zapojit nebo vymyslet sami nějakou akci, která 
pomůže druhým, přírodě, či vašemu okolí. Výsledkem těchto projektů bude mnoho úsměvů, radosti, 
dobrých pocitů z vykonané práce a mnoho dalších pozitivních účinků. 

 

Naše škola přijala výzvu a zapojí se do akce 72 hodin v hodinách praktických činností, kdy budeme 
sbírat odpadky v okolí školy. 

Ekoparlament a Žákovský parlament se zapojí 13. října odpoledne úklidem Městského parku v Kyjově. 
Budeme moc rádi, pokud se připojí další dobrovolníci. Akce se koná za podpory města Kyjova. 

 

 


